[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование

«Гагаринский район» Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2014 года                                                                                            № 68
	Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области за 1 квартал 2014 года

Заслушав информацию Т. В. Кудриной,  начальника  финансового управления Администрации  муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области об исполнении бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 1 квартал 2014 года, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию Т. В. Кудриной, начальника  финансового управления Администрации  муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области  об исполнении бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 1 квартал 2014 года принять к сведению.
2. Рекомендовать администраторам доходов принять меры по улучшению собираемости доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Гагаринской районной Думы по бюджету, налогам и финансам (Е.П. Куликова).
4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                         А.И. Иванов